令和　　　年　　　月　　　日
高文連釧根支部長　様
学校名
氏　名

高 文 連 旅 費 請 求 書

下記の通り出席したいので、旅費の請求を致します。

記

１　用　　　務

２　日　　　時　　　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　から

　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　まで

３　場　　　所

４　報告事項
５　旅費振込先　　（貴校の口座名をご記入ください）

	振　込　先

	銀 行 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座区分

	口座番号

	口 座 名

                  上記の通り相違ないことを確認する。

所属校長　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加依頼文書等を添付して提出すること